
和歌山-奈良 (314.40km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.80 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2021/2/5 6,514 4.56 2,084 1.67 17.17 23.40 23.40
2021/2/6 5,049 3.53 5,473 4.38 7.91 31.31
2021/2/7 4,704 3.29 3,432 2.75 15.15 21.19 52.50
2021/2/8 8,167 5.72 7,444 5.96 11.67 64.17
2021/2/9 6,714 4.70 4,785 3.83 8.53 72.70

2021/2/10 5,257 3.68 2,183 1.75 13.13 18.56 91.25
2021/2/11 5,030 3.52 2,347 1.88 17.17 22.57 113.82
2021/2/12 10,730 7.51 6,517 5.21 12.72 126.55
2021/2/13 5,011 3.51 689 0.55 4.06 130.61
2021/2/14 2,430 1.70 732 0.59 2.29 132.89
2021/2/15 6,248 4.37 4,193 3.35 7.73 140.62
2021/2/16 7,721 5.40 1,783 1.43 15.15 21.98 162.60
2021/2/17 5,444 3.81 2,816 2.25 15.15 21.21 183.82
2021/2/18 8,326 5.83 5,433 4.35 10.17 193.99
2021/2/19 6,594 4.62 4,687 3.75 8.37 202.36
2021/2/20 4,526 3.17 3,913 3.13 15.15 21.45 223.80
2021/2/21 6,293 4.41 4,905 3.92 8.33 232.13
2021/2/22 6,059 4.24 2,432 1.95 20.20 26.39 258.52
2021/2/23 6,215 4.35 5,599 4.48 8.83 267.35
2021/2/24 6,188 4.33 5,978 4.78 9.11 276.46
2021/2/25 8,229 5.76 2,177 1.74 20.20 27.70 304.17
2021/2/26 6,207 4.34 2,055 1.64 20.20 26.19 330.35

合計 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 137,656 96.36 81,657 65.33 168.67 330.35 330.35


